MANTENIMIENTOS DE  56 VENTILADORES( 26 SEDE PRIMARIA Y 30 SEDE BACHILLERATO, 
INSTALACIONES DE  10 VENTILADORES( SEDE BACHILLERATO), REPARACION DE UN  AIRE 
ACONDIONADO(REPARACION-CARGA DE GAS-CAPACITOR) Y DOS MANTENIMIENTO 
(LIMPIEZA) Presupuesto Oficial: 

DIEZ MILLONES NOVECIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS CON 00/100. ($ 10.904.414) 

2. PROCEDIMIENTO 

Fecha de aviso de Invitación Pública:  
Fecha límite para recibir ofertas: 07 DE JULIO Hora:  4.30 PM 

En la fecha señalada en el cronograma del aviso de invitación pública, se llevó a cabo el cierre para la entrega de propuestas,